
Дума Сладковского сельского поселения 
Слободо-Туринского муниципального района

четвертого созыва 
Р Е Ш Е Н И Е

Ог 30 мая 2019г. № 153 с. Сладковское

Об итогах отопительного сезона 
и мероприятиях по подготовке объектов 
коммунальной инфраструктуры, расположенных 
на территории Сладковского сельского 
поселения, к новому отопительному периоду 
2019-2020 года

Заслушав информацию директора муниципального унитарного предприятия 
“Сладковское ЖКХ” В.АПотапова об итогах отопительного сезона и мероприятиях по 
подготовке объектов коммунальной инфраструктуры, расположенных на территории 
Сладковского сельского поселения, к новому отопительному периоду 2019-2020 года, Дума 
Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению. (Прилагается).
2. Рекомендовать руководству МУП “Сладковское ЖКХ” принять все меры к 

реализации в полном объеме намеченных мероприятий по подготовке объектов 
коммунальной инфраструктуры, расположенных на территории Сладковского сельского 
поселения, к новому отопительному периоду 2019-2020 года.

3. Рекомендовать администрации Сладковского сельского поселения взять под 
особый контроль ход выполнения намеченных МУП Сладковское ЖКХ мероприятий.

Председатель Думы Глава Сладковского

Л.П.Фефелова


